
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor výstavby a územního plánování 

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 
 

Č.j.: MEUPDY/0043996/VUP/2020/JZí  Poděbrady, dne 27.7.2020  
Spis. zn.: MEUPDY/0038656/VUP/2020/JZí   
Oprávněná 
úřední 
osoba: Ing. Jana Zítová 

 

Tel.: 325 600 278 Ukl. zn.: 328.3 
E-mail: zitova@mesto-podebrady.cz Skart. 

zn.: 
A/5 

 
 
Město Poděbrady 
Jiřího náměstí 20 
Poděbrady I 
290 01  Poděbrady 1 
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 
odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, který dne 30.6.2020 oznámilo 

Město Poděbrady, Jaroslav Červinka, starosta, IČO 00239640, Jiřího náměstí 20, 
Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1, 
které zastupuje Ing. Romana Hubková HK, spol. s r.o., IČO 63675111, Doubravínova 
336, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona 
a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

hala RE-USE - areál TSMP 
Poděbrady, Poděbrady II 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 340/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Poděbrady. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 
- trvalá stavba 
- vybudování montované železobetonové haly v areálu Technických služeb města 

Poděbrady; pro ukládání a případnému vyzvednutí nepoužívaných věcí (nábytek, zařízení a 
vybavení domácnosti, aj.) 

Umístění stavby na pozemku: 
- vybudování montované železobetonové haly v areálu Technických služeb města 

Poděbrady 
- hala bude umístěna ve vzdálenosti cca 2,0 m od oplocení s pozemkem parc. č. 340/5 k.ú. 

Poděbrady 



Č.j. MEUPDY/0043996/VUP/2020/JZí str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 
- zast. plocha 16,4 m x 14,4 m (236 m2), sedlová střecha, výška hřebene střechy +5,99 m 

nad okolním terénem 
- podle projektové dokumentace „Hala RE USE – areál Technických služeb města 

Poděbrady s.r.o. – sběrný dvůr“ z dubna 2020, odpovědný projektant Ing. Romana 
Hubková (ČKAIT-0008001) 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 
- pozemek parc. č. 340/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Poděbrady 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se 
doručuje vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich, může být umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, 
a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze 
prodloužit. Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 
Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 
 
 
 
 

Ing. Jana Zítová 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
Ing. Romana Hubková HK, spol. s r.o., IDDS: axjadmv 
 zastoupení pro: Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20, Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, územní odbor Nymburk, 
IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 
Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 
01  Poděbrady 1 
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 
31  Poděbrady I 
 


		2020-07-27T16:40:13+0200
	Ing. Jana Zítová
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




